Проект

                                                                               подготовлен департаментом
                                                                    городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ______					                            «_____» __________2016 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.05.2014
№ 3320 «Об утверждении положения
по организации и проведению работ
по приобретению и установке
спортивных сооружений на
территориях многоквартирных домов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1.   Внести в постановление Администрации города от 20.05.2014 № 3320 «Об утверждении положения по организации и проведению работ по приобретению и установке спортивных сооружений на территориях многоквартирных домов» (с изменениями от 20.01.2015 № 198, 24.06.2015                     № 4294, 29.12.2015 № 9207) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.4. Департамент в течение десяти рабочих дней после даты утверждения адресного перечня доводит его до сведения управляющих организаций, подавших заявки на выполнение работ в текущем году, и направляет уведомления с поадресным перечнем многоквартирных домов, на территориях которых приобретение и установка спортивных сооружений подтверждена бюджетным финансированием. В случае корректировки плановых бюджетных средств на выполнение в текущем году работ по приобретению и установке спортивных сооружений на территориях многоквартирных домов уведомления направляются в течение пяти рабочих дней после даты утверждения бюджетного финансирования данных работ».
1.2. В четвертом абзаце пункта 2.5 приложения к постановлению слова «приобретение и» исключить.
1.3. Приложение к постановлению дополнить пунктом 4.1 в следующей редакции:
«4.1. Функции заказчика и организатора отбора исполнителя работ по приобретению и установке спортивных сооружений на придомовых территориях многоквартирных домов».
[bookmark: _GoBack]1.4. Пункты 4.1 - 4.8 приложения к постановлению считать пунктами 4.2 - 4.9 соответственно.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
       3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
 4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов